2025年度公路维修养护工程乌兰察布分公司S22白永高速公路养
护工程面层碎石成交候选人公示

招标项目编号（GCF-2025-0079）

公示结束时间：2025-12-01 17:00:00

一、成交候选人情况

2025年度公路维修养护工程乌兰察布分公司S22白永高速公路养护工程面层碎石（招标编号：GCF-2025-0079）
的评标工作已结束，经评标委员会认真评定推荐，现将成交候选人公示如下：

第一名：呼和浩特市浩峰石料加工有限责任公司

报价：366477.88元

供货期限：自签订合同之日起10天，以甲方通知的供货单为准

第二名：察右后旗恒源玄武岩矿业有限公司

报价：366769.48元

供货期限：自签订合同之日起10天，以甲方通知的供货单为准

第三名：内蒙古瑞龙供应链管理有限公司

报价：366652.84 元

供货期限：自签订合同之日起10天，以甲方通知的供货单为准

二、提出异议的渠道及方式

公示期：2025年11月27日-2025年12月01日，如供应商或者其他利害关系人对评审结果有异议，应当在成交候选
人公示期内向采购人或招标代理机构提出。异议必须以书面形式提出，并在异议材料中明确异议事项并提供相应证
据材料。逾期将不再受理。

三、其他

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn）

四、监督部门

监督机构：内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司投资开发部

电 话：0471-3382814

五、联系人

招标人：内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司工程分公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区金茂中心C座

联 系 人：张先生

电 话：0471-3123885

招标代理机构：内蒙古招标有限责任公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区腾飞大道众生大厦综合楼17层

联系人：黄如、刘书伟

电话：0471-3372740

电子邮件：2190206494@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
http://www.365trade.com.cn/

		2025-11-27T15:48:06+0800